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PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       
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	Emri  dhe mbiemri

	1. Pronver Mehmeti

	2. Liridona Sahiti

	3. Liberta Drenovci

	4. Adhurona Fejza

	5. Sueda Qorrolli

	6. Argjira Leci

	7. Mimoza Prokshi

	8. Sara Shiti

	9. Fëllanzë Hasani

	10. Përparim Zekolli

	11. Endrit Berisha

	12. Ardit Prainca

	13. Florentina Kelmendi

	14. Albana Selaci

	15. Diellza Ahmeti
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Kërkesat në plotësim/refuzim

	Shkurte Simnica
	I mungojnë 5 ditë stash 

	Anita Sherifi
	I mungon Libreza e stazhit

	Melek Laçi Keqmezi
	I mungojnë 39 ditë stazh
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